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华容县2018年度部门整体支出
绩效评价自评报告
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	一、部门（单位）基本概况

	联系人
	田慧
	联络电话
	13317406727

	人员编制
	5
	实有人数
	5

	职能职责概述
	1、贯彻落实党的文艺工作方针，负责同各文艺工作者协会的联络、协调、服务工作，听取和反映文艺界的情况和意见。
2、组织召开县文联代表大会，组织召开全县文联系统的工作和学术研讨等会议。
3、开展多种形式的文艺活动，发现和培养文学艺术人才，搞好文学艺术创作。
4、组织、协同有关部门联系县内外文艺界的文学交流活动，加强县内外文艺交流。
5、维护文学艺术工作者的合法权益，为团体会员服务。
6、承办县委、县人民政府交办的其他事项。


	年度主要
工作内容
	任务1：规范了协会管理，加强了协会党建工作全覆盖。
任务2：做好了对口扶贫工作
任务3：结合政府中心工作组织了主题采风与创作


	年度部门（单位）总体运行情况及取得的成绩
	较好地完成了年度工作目标，同时加强预算收支的管理，建立健全内部管理制度，严格内部管理流程，部门整体支出管理得到了提升.

	二、部门（单位）收支情况

	年度收入情况（万元）

	机构名称
	收入合计
	其中：

	
	
	上年结转
	公共财
政拨款
	政府基金拨款
	纳入专户管理的非税收入拨款
	其他
收入

	局机关及二级机构汇总
	186.27
	
	186.27
	
	
	

	1、局机关
	186.27
	
	186.27
	
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	

	部门（单位）年度支出和结余情况（万元）

	机构名称
	支出合计
	其中：
	结余

	
	
	基本支出
	其中：
	项目支出
	当年结余
	累计结余

	
	
	
	人员支出
	公用支出
	
	
	

	局机关及二级机构汇总
	186.27
	75.27
	43.37
	31.89
	111
	
	

	1、局机关
	186.27
	75.27
	43.37
	31.89
	111
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	
	

	机构名称
	三公经费
合计
	其中：

	
	
	公务接待费
	公务用车运维费
	公务用车购置费
	因公出国费

	局机关及二级机构汇总
	0.38
	0.38
	
	
	

	1、局机关
	0.38
	0.38
	
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	

	机构名称
	固定资产
合计
	其中：
	其他

	
	
	在用固定资产
	出租固定资产
	

	局机关及二级机构汇总
	15.8
	15.8
	
	

	1、局机关
	15.8
	15.8
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	

	三、部门（单位）整体支出绩效自评情况

	整体支出绩效定性目标及实施计划完成情况
	预期目标
	实际完成

	
	重点作品编辑出书
	100%完成

	整体支出
绩效定量目标及实施计划完成情况
	评价内容
	绩效目标
	完成情况

	
	产出目标
（部门工作实绩，包含上级部门和县委县政府布置的重点工作、实事任务等，根据部门实际进行调整细化）
	质量指标
	重点作品出版
	100%

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	数量指标
	26篇文章组稿
	100%

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	8月底完成组稿
	100%

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	预算内控制成本
	100%

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	效益目标
（预期实现的效益）
	社会效益
	宣传共产党人典型展现共产党人风采
	100%

	
	
	经济效益
	
	

	
	
	生态效益
	
	

	
	
	社会公众或服务对象满意度
	群众的满意度
	100%

	绩效自评综合得分
	97

	评价等次
	优

	四、评价人员

	姓名
	职务/职称
	单位
	签字

	刘利勇
	副主席
	县文联
	

	田  慧
	副主席
	县文联
	

	刘  丰
	工会主席
	县文联
	

	
	
	
	

	评价组组长（签字）：





年月日

	部门（单位）意见：




部门（单位）负责人（签章）：
年月日

	财政部门归口业务科室意见：




财政部门归口业务科室负责人（签章）：
年月日


填报人（签名）：田慧联系电话：13317406727
	五、评价报告综述（文字部分）

一、部门（单位）概况
（一）部门（单位）基本情况
单位为财政全额预算拨款单位，核定人员编制5人，实有人数为5人。
职责职能：
1、贯彻落实党的文艺工作方针，负责同各文艺工作者协会的联络、协调、服务工作，听取和反映文艺界的情况和意见。
2、组织召开县文联代表大会，组织召开全县文联系统的工作和学术研讨等会议。
3、开展多种形式的文艺活动，发现和培养文学艺术人才，搞好文学艺术创作。
4、组织、协同有关部门联系县内外文艺界的文学交流活动，加强县内外文艺交流。
5、维护文学艺术工作者的合法权益，为团体会员服务。
6、承办县委、县人民政府交办的其他事项。
内设机构：办公室和组织联络部。
（二）部门（单位）整体支出规模
1、收入情况：全年收入186.27 万元，其中：财政拨款收入186.27万元。
2、支出情况:全年支出186.27万元，其中：基本支出75.27万元（工资福利支出43.37万元，商品和服务支出31.89万元）。项目支出111万元。



二、部门（单位）整体支出管理及使用情况
（一）基本支出
1、部门整体支出情况分析
2018年整体支出186.27万元，其中基本支出75.27万元，人员支出43.37万元，占基本支出57.6%，公用支出31.89万元，占基本支出42.4%。项目支出111万元。
2、“三公经费”支出情况分析
2018年“三公经费”预算0.4万元，实际开支0.38万元。“三公经费”实际开支比年初预算减少0.02万元，控制在预算之内。
3、固定资产管理情况分析
按照例行节约，物尽其用的原则，资产管理采取统一建账，统一核算管理，对每件固定资产使用明确保管职责，闲置的资产，由办公室统一调整，合理流动，发挥其效益；至2018年12月末固定资产15.8万元.
（二）专项支出
1、专项资金安排落实、总投入等情况分析
2018年项目支出111万元。主要用于采风创作、文学艺术奖等文化事业发展事项支出。
三、部门（单位）整体支出绩效情况
2018年，根据年初工作规划和重点工作，围绕县委、县政府的工作部署，积极履行职责，强化管理，较好地完成了年度工作目标，同时加强预算收支的管理，建立健全内部管理制度，严格内部管理流程，部门整体支出管理得到了提升。2018年度部门整体支出绩效情况如下：
1.严格预算支出管理。在支出预算编制上，人员经费按照配置定额，逐人核定编制，公用经费分类分档，按定额编制；根据“总量控制、计划管理”的要求从严控制行政经费，压缩一般性支出，严格控制“三公”经费，资产的配置严格政府采购，按照预算科目和项目资金的规定使用财政资金，保障部门整体支出的规范化、制度化。
2.财务管理上，按照国家相关法律法规，制定了机关财务、公物购置使用、接待、会务、差旅等管理制度，并严格按照制度管理和执行，防范风险，保证财政资金的安全和高效运行。
根据考核评分细则，严格按照国家的相关财务管理制度规定，财务制度健全、会计核算规范，依照计划管理使用，整体支出对保障正常运行、贯彻执行国家方针、政策、法律法规，发挥了重要作用，强化部门的责任，取得了一定的成绩，确保全县各项社会稳定。
四、存在的主要问题
一是“三公经费”有待更严格控制,进一步加强厉行节约机制。
二是预算编制与实际支出项目有的存在差异，有待进一步优化预算，提高预算编制的准确性。
三是进一步完善差旅审批、会议审批、接待审批及培训审批制度和财务报账手续。
[bookmark: _GoBack]六、改进措施和有关建议
一是按照预算规定的项目和用途严格财务审核，经费支出严格按预算规定项目的财务支出内容进行财务核算，在预算金额内严格控制费用的支出。
二是严格控制“三公经费”支出，杜绝挪用和挤占其他预算资金；进一步细化“三公经费”管理，压缩“三公经费”支出。
三是预算财务分析常态化，定期做好预算支出财务分析，做好部门整体支出预算评价工作。
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